
Zpracovalo Centrum mládeže Táborsko, projektové pracoviště Informační centrum pro mládež, Farského 887, 390 02 Tábor, www.icmtabor.cz

ASOCIACE PRO PODPORU ROZVOJE INFORMAČNÍCH CENTER PRO MLÁDEŽ V ČESKÉ REPUBLICE

ASOCIACE NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ JIHOČESKÉHO KRAJE

TÁBORSKÁ VÍKENDOVKA
Informační centrum pro mládež Tábor, z.s., Farského 887, 390 02 Tábor, tel.: 381 252 416, www.icmtabor.cz.
24.listopadu 2016, 17. ročník

06. - 16.30 hod, 19. - 22.00 hod. Plavecký stadion
- PLAVÁNÍ PRO VEŘEJNOST. www.tzmt.cz.
09.00 hod Městská knihovna - DEN PRO MOU
KNIHU. www.knihovnatabor.cz.
10.-18.00 hod. Galerie čokolády - výstava -
NEJKRÁSNĚJŠÍ DEFILÉ. Kreslené obrazy podle
fotografií. www.galeriecokolady.cz.
14. - 17.00 hod. Obchodní dům Dvořák - PŘED
VÁNOČNÍ AKCE PRO RODINY S DĚTMI.
www.oddvorak.cz.
16.30 hod. Žižkovo náměstí - SLAVNOSTNÍ
NASVÍCENÍ MĚSTA - doprovodný program.
www.taborcz.eu.
17.30 hod. Kino Svět - ODVÁŽNÁ VAIANA:
LEGENDA O KONCI SVĚTA 3D. USA 2016, pří-
stupný, 128 min., dabing, vstupné 140 Kč www.ki-
nosvettabor.cz.
17. - 18.30 hod.+Domácí Hospic Jordán -
PODPŮRNÁ SKUPINA - pro pečující rodinné pří-
slušníky a přátele s psychoterapeutkou Yvonou
Kunovou. www.hospicjordan.cz.
18.30 hod. Ctiborův mlýn - koncert - Oioipiratoi
(riot folk) + společná večeře. www.facebook.co-
m/events/1792345267709436/
19.00 hod. Milenium - Maturitní ples 4P SPS
Tábor. K tanci a poslechu hraje Midi. www.mileni-
umtabor.cz.
19.00 hod. Divadlo O.Nedbala - koncert - OLY
MPIC UNPLUGGED TOUR 2016. Vstupné 490
Kč. www.divadlo tabor.cz.
19.30 hod. Baobab dílna - Čtení O. Štindl: K hra-
nici .www.facebook.com/events /11845930
24965190/
20.00 hod. Kino Svět - BEZVA ŽENSKÁ NA
KRKU. ČR 2016, 97 min., mládeži přístupný, vstup-
né 110 Kč. www.kinosvettabor.cz.
20.00 hod. Orion music club - koncert - Warmup -
welcome to the jungle. www.facebook.com/event-
s/320579318322931/
21.00 hod. Kotnov music club - disco - Sexy
Police Párty. www.kotnovclub.cz.

SEZIMOVO ÚSTÍ
19.00 hod Spektrum - divadlo - HOSPODA NA
MÝTINCE. Vstupné 100 Kč. www.sezimovo-
usti.cz.
21.00 hod.Apollo - centrum zábavy - Spritz party.
www.apollo-centrum.cz.

PLANÁ NAD LUŽNICÍ

PLANÁ NAD LUŽNICÍ

Sobota 26. listopadu 2016Sobota 26. listopadu 2016Pátek 25.listopadu 2016

SOBĚSLAV
09.00 hod. Dům dětí a mládeže - TVORŘVÁ DÍL-
NA - VYRÁBÍME ADVENTNÍ DEKORACE. Pro
děti od 8 let. Cena 50 Kč, členové ZÚ 40 Kč. www.d-
dmtabor.cz.
17.00 hod. Kino - ODVÁŽNÁ VAIANA: LEGEN-
DA O KONCI SVĚTA 3D. Animovaný USA, 2016,
přístupný, 128 min., dabing, vstupné 140 Kč. kino-
sobeslav.cz.
20.00 hod. Kino - NOČNÍ ZVÍŘATA. Thriller USA,
2016, 115 min, od 15let, titulky, vstupné 110 Kč.
www.kinosobeslav.cz.
21.00 hod. Paluba - disco - Švestkobraní. www.fa-
cebook.com/palubasobeslav.

07.30 hod. sraz zastávka bus č.13 - pěší turisti-
ka - Z PLANÉ DO PLANÉ. Střezimíř - Sudoměřice
u Tábora – Chotoviny. Trasa 13-16 km. www.planan-
l.cz.
od 14.45 hod. před radnicí - SLAVNOSTNÍ
NASVÍCENÍ PLANÉ - komponovaný vánoční pro-
gram, adventní jarmark... www.plananl.cz.

před radnicí - ZDOBENÍ VÁNOČNÍCH STROM
KŮ PŘED RADNICÍ MĚSTA www.plananl.cz.
15. - 18.00 hod. Městská knihovna - DEN PRO
DĚTSKOU KNIHU. Čtení, vyprávění, tvoře-
ní...www.plananl.knihovna.cz.

19.00 hod. Kulturní dům - přednáška s besedou -
ISLAND - ing.Pavel Šídlo. www.hlavatce.cz.

21.00 hod. Atlanta - disco - GIGATŘESK.
Svozové autobusy. www.discomladavozice.cz.

14. - 17.00 hod. Kulturní dům - TRADIČNÍ
VÁNOČNÍ VÝSTAVA. Doprovodný program.
www.chotoviny.cz.

20.00 hod. Kulturní dům - VEČER S PÍSNIČ
KAMI NA PŘÁNÍ S KAPELOU BABOUCI. www.-
chynov.cz.

09. - 14.00 hod. Restaurace Na staré poště -
VÁNOČNÍ JARMARK RUČNÍCH PRACÍ. www.o-
parany.cz.

HLAVATCE

MLADÁ VOŽICE

CHOTOVINY

CHÝNOV

OPAŘANY

Informační nabídka vzdělávacích, kulturně společenských
a sportovních akcí okresu Tábor na období   25 - 27.listopadu 2016

16.00 hod. nám. T.Bati - NASVÍCENÍ MĚSTA.
Doprovodný program. www.sezimovo-usti.cz.
20.00 hod.+Kino Spektrum - NOČNÍ ZVÍŘATA.
USA, 2016, 115 min, od 15let, titulky, vstupné 110
Kč. www.sezimovo-usti.cz.
21.00 hod. Apollo - centrum zábavy - The
Techno. www.apollo-centrum.cz.

SEZIMOVO ÚSTÍ

17.00 hod. Kino - LICHOŽROUTI. Animovaný
USA, 2016, 85 min, mládeži přístupný, vstupné 110
Kč. www.kinosobeslav.cz.
20.00 hod. Kino - POHÁDKY PRO EMU. Komedie
ČR, 2016, 112 min., mládeži přístupný, vstupné 120
Kč. www.kinosobeslav.cz.
21.00 hod. Paluba - disco - Kinetic On Air. www.-
facebook.com/palubasobeslav.

VESELÍ NAD LUŽNICÍ
09.00 hod. Dům dětí a mládeže - Tvořivá dílna -
KRAJKOVÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ. Cena 50
Kč, pro členy ZÚ DDM 30 Kč. www.ddmtabor.cz.
12.- 14.00 hod. Zimní stadion - VEŘEJNÉ
BRUSLENÍ. www.veseli.cz.
17.00 hod Zimní stadion - lední hokej - TJ
Lokomotiva VESELÍ NAD LUŽNICÍ - TJ
HLUBOKÁ NAD VLTAVOU. Mistrovské utkání
mužů, Krajská liga, http://jihoceskykraj.cslh.cz.

BECHYNĚ

BOROTÍN

17.00 hod. kino - POJAR DĚTEM. Pásmo animo-
vaných filmů ČR, 70 min, mládeži přístupný, vstup-
né 80 Kč. www.kino.bechynsko.cz.
20.00 hod. kino - HOLOGRAM PRO KRÁLE.
Romantický USA, 97 min., titulky, přístupný od 12 le-
t, vstupné 120 Kč. www.kino.bechynsko.cz.

14. - 17.00 hod. Obecní úřad - PŘEDVÁNOČNÍ
TVOŘENÍ PRO DĚTI. www.tucapy.cz.

14. - 17.00 hod Obecní úřad - výstava -
PŘEDVÁNOČNÍ POHLAZENÍ - VÝROBKY,
KTERÉ POTĚŠÍ. P.Malenická, p. Ryjáčková, děv-
čata z Myslkovic a okolí, děti. www.obecroudna.cz.
19.00 hod. Kemp Pohoda - SLAVNOSTNÍ
ZNOVUOTEVŘENÍ RESTAURACE. Doprovodný
program. www.obecroudna.cz.

TUČAPY

ROUDNÁ

SOBĚSLAV
08. - 18.00 hod. sportovní hala - futsalový turnaj -
Č O L K A C U P. www. facebook.com/event-
s/839339766167946/
16.30 a 19.30 hod. Kino - BRATŘÍČEK KAREL.
Dokumentární česko-polský film, 79 min., mládeži
přístupný, vstupné 50 Kč. www.vozice.cz.

16.00 hod. Kulturní dům - koncert - SPIRITUÁL
KVINTET. Vstupné 150/200 Kč. www.malsice.eu.

10. - 17.00 hod. Kulturní dům - TRADIČNÍ
VÁNOČNÍ VÝSTAVA. Doprovodný program.
www.chotoviny.cz.

09. - 16.00 hod. Základní škola - VÁNOČNÍ
TVOŘIVÉ DÍLNY. Doprovodný program. www.bo-
rotin.cz.
17.00 hod. Borotínský rynek - ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMU. Doprovodný program.
www.borotin.cz.

11. - 18.00 hod. Radnice - JISTEBNICE - ČTYŘI
OBDOBÍ. Výstava obrazů Lídy Dalíkové. www.jis-
tebnice.cz.
17.00 hod. náměstí - ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU. Doprovodný program. www.jistebni-
ce.cz.

MLADÁ VOŽICE

MALŠICE

CHOTOVINY

JISTEBNICE

TÁBOR

TÁBOR
07.08 hod. odjezd vlakem ČD - pěší turistika -
Radošovice - Nový a Starý Dražejov - vrch Šibe-
ník - Strakonice. Trasa 16 km. www.kct-tabor.cz.
09. - 17.00 hod. Společenské centrum Univerzita
- TÁBORSKÝ FESTIVAL ZDRAVÍ. Vstupné 130
Kč. www.univerzitatabor.cz.
10. - 11.30 hod.+Domácí Hospic Jordán - NEJSTE
SAMI - podpůrná skupina pro pozůstalé s psychote-
rapeutkou Yvonou Kunovou. www.hospicjordan.cz.
10.-18.00 hod. Galerie čokolády - výstava -
NEJKRÁSNĚJŠÍ DEFILÉ. Kreslené obrazy podle
fotografií. www.galeriecokolady.cz.
15.00 hod. Kino Svět - U VODY. Pásmo pohádek
pro nejmenší, ČR, 73 min., přístupný, vstupné 25
Kč. www.kinosvettabor.cz.
15.00 hod. Housův mlýn - PROHLÍDKY FILMO
VÉ ZBROJNICE. www.housuvmlyn.cz.
16.00 hod. COOL bar - Amatérský turnaj ve stol-
ním fotbálku. www.facebook.com/event-
s/697047623781449/
17.30 hod. Kino Svět - ODVÁŽNÁ VAIANA:
LEGENDA O KONCI SVĚTA 3D. USA 2016, pří-
stupný, 128 min., dabing, vstupné 140 Kč www.ki-
nosvettabor.cz.
18. -20.00 hod. Plavecký stadion - PLAVÁNÍ
PRO VEŘEJNOST. www.tzmt.cz.
19. - 20.45 hod. Zimní stadion - VEŘEJNÉ
BRUSLENÍ. www.tzmt.cz.
19.00 hod. Divadlo O.Nedbala - koncert - SWING
BAND TÁBOR - 30 LET - se sólisty a hosty.
Vstupné 150 Kč. www.divadlotabor.cz.
20.00 hod. Náchod - HASIČSKÝ PLES SBORU
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ.
20.00 hod. Kino Svět - BEZVA ŽENSKÁ NA
KRKU. ČR 2016, 97 min., mládeži přístupný, vstup-
né 110 Kč. www.kinosvettabor.cz.
21.00 hod. Kotnov music club - disco - Oldies
Night 80' & 90' Léta. www.kotnovclub.cz.

Neděle 27. listopadu 2016

DÍRNÁ
16.00 hod. před Jednotou - ZPÍVÁNÍ A ROZ
SVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU. www.obecdir-
na.cz.

16. - 20.00 hod. Městské muzeum - TRADIČNÍ
ŘEMESLNÝ ADVENTNÍ TRH. www.kulturni-
dum.cz.
17.00 hod. náměstí T.G.Masaryka - ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMU. Doprovodný program.
www.kulturnidum.cz.

BECHYNĚ

DRAHOV

DRAŽICE

16.00 hod. náves - ZDOBENÍ A ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMEČKU. Doprovodný pro-
gram. www.obec-drahov.cz.

16.30 hod. náves - VÁNOČNÍ JARMARK A ROZ
SVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU. Doprovodný
program. www.obecdrazice.cz.



15.00 hod. Kino Spektrum - TROLLOVÉ 3D. Ani
movaný USA, 2016, 92 min., přístupný, vstupné 130
Kč. www.sezimovo-usti.cz.
17.30 hod.+Kino Spektrum - ODVÁŽNÁ VAIANA:
LEGENDA O KONCI SVĚTA. Animovaný USA,
2016, přístupný, dabing, vstupné 120 Kč. www.sezi-
movo-usti.cz.
20.00 hod.+Kino Spektrum - ANTHROPOID.
Historický V.Británie/ČR/Francie, 2016, 121 min, od
12 let, titulky, vstupné 90 Kč. www.sezimovo-usti.cz.

SEZIMOVO ÚSTÍ

Neděle 27. listopadu 2016
ADVENT

Neděle 27. listopadu 2016

MLADÁ VOŽICE

KLENOVICE

15.00 hod. kostel sv.Martina - KONCERT ŽES-
ŤOVÉHO SOUBORU TakKvintet. Doprovodný
program. ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU.
www.vozice.cz.
16.30 a 19.30 hod. Kino - ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ
ZA ZRCADLEM. Dobrodružný rodinný fantasy
film USA v českém znění, 111 min., mládeži pří-
stupný, vstupné 50 Kč. www.vozice.cz

17.00 hod. u obecního úřadu - ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMU. Doprovodný program.
www.klenovice.cz.

18.00 hod. u Jednoty - ROZSVÍCENÍ VÁNOČ
NÍHO STROMU. Doprovodný program. www.mal-
sice.eu.

16.30 hod. náves - ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU. Doprovodný program. www.obecmeziri-
ci.cz.

11. - 18.00 hod. Radnice - JISTEBNICE - ČTYŘI
OBDOBÍ. Výstava obrazů Lídy Dalíkové. www.jis-
tebnice.cz.

14.00 hod. Turovecká 80 - ADVENTNÍ TRH VE
DVOŘE. Doprovodný program. www.chynov.cz.
ároveň
14.30 hod. modlitebna Církve bratrské - Den ote-
vřených dveří 17.00 hod. koncert Gražyny,
Kaletové. www.chynov.cz

18.00 hod. náměstí ROZSVÍCENÍ VÁNOČ-
NÍHO STROMU. Doprovodný program. www.na-
dejkov.cz.

10. - 12.00 hod. Obecní úřad - ADVENTNÍ
VÁNOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI. www.radimoviceu-
zelce.cz.
16.00 hod. MALÝ VÁNOČNÍ TRH ROZSVÍCENÍ-
VÁNOČNÍHO STROMU. Doprovodný program.
www.radimoviceuzelce.cz.

16.00 hod. Ratajský kostel ROZSVÍCENÍ-
VÁNOČNÍHO STROMU. Doprovodný program.
www.ratajeobec.cz.

MALŠICE

MEZIŘÍČÍ

JISTEBNICE

CHÝNOV

NADĚJKOV

RADIMOVICE U ŽELČE

RATAJE

SOBĚSLAV

ASOCIACE PRO PODPORU ROZVOJE INFORMAČNÍCH CENTER PRO MLÁDEŽ V ČESKÉ REPUBLICE

ASOCIACE NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ JIHOČESKÉHO KRAJE

TÁBORSKÁ VÍKENDOVKA
Informační centrum pro mládež Tábor, z.s., Farského 887, 390 02 Tábor, tel.: 381 252 416, www.icmtabor.cz.
24.listopadu 2016, 17. ročník

Informační nabídka vzdělávacích, kulturně společenských
a sportovních akcí okresu Tábor na období   25 - 27.listopadu 2016

19.00 hod Kulturní dům - divadlo - HOSPODA
NA MYTINCE - benefice. DS Na šikmé ploše.
Tábor. Vstupné 100/150 Kč. www.facebook.com/e-
vents/173854139710162/
14.00 hod. Společenské centrum Soběslavska -
DESKOHRANÍ. www.sobeslavka.cz
14.00 - 15.45 hod. Zimní stadion - VEŘEJNÉ
BRUSLENÍ. Vstupné 40 Kč. www.musobeslav.cz.

14. - 17.00 hod Obecní úřad - výstava -
PŘEDVÁNOČNÍ POHLAZENÍ - VÝROBKY,
KTERÉ POTĚŠÍ. P.Malenická, p. Ryjáčková, děv-
čata z Myslkovic a okolí, děti. www.obecroudna.cz.

ROUDNÁ

VESELÍ NAD LUŽNICÍ
09.00 hod. Dům dětí a mládeže - Tvořivá dílna -
ZVONEČKY Z PEDIGU. Cena 50 Kč, pro členy ZÚ
DDM 30 Kč. www.ddmtabor.cz.
15.00 hod. Kulturní dům - promítání - KNIHA
DŽUNGLÍ. Dobrodružný USA, 2016, 106 min.,
vstupné 50 Kč. www.kd-veseli.cz.

TÁBOR
07.02 hod. odjezd vlakem ČD - pěší turistika -
Bednáreček - u České Olešné - Buchtův rybník -
Malý rybník - rybník Holub - Stříbrný velký rybník
- Matějovec - Rodvínov - Jindřichův Hradec.
Trasa 18 km. www.kct-tabor.cz.
09. - 12.00 hod. Dům dětí a mládeže - Tvořivá díl-
na - KERAMICKÉ PERNÍČKY. Cena 60 Kč, pro
členy ZÚ DDM 40 Kč. www.ddmtabor.cz.
10. - 11.30 hod., Zimní stadion - VEŘEJNÉ
BRUSLENÍ. www.tzmt.cz.
10.-18.00 hod. Galerie čokolády - výstava -
NEJKRÁSNĚJŠÍ DEFILÉ. Kreslené obrazy podle
fotografií. www.galeriecokolady.cz.
10. - 19.00 hod. Plavecký stadion - PLAVÁNÍ
PRO VEŘEJNOST. www.tzmt.cz
14.00 hod. Děkanský kostel - BENEFIČNÍ
ADVENTNÍ KONCERT. Žáci a učitelé ZUŠ Tábor.
Vstupné 70 Kč. www.taborcz.eu.
15.00 hod. Kino Svět - U VODY. Pásmo pohádek
pro nejmenší, ČR, 73 min., přístupný, vstupné 25
Kč. www.kinosvettabor.cz.
17.00 divadlo O.Nedbala - balet - LOUSKÁČEK.
Moravské divadlo OlomoucT. Vstupné 320,280,240
Kč. www-divadlotabor.cz.
17. - 18.30 hod., Zimní stadion - VEŘEJNÉ
BRUSLENÍ. www.tzmt.cz.
17.30 hod. Kino Svět - ODVÁŽNÁ VAIANA:
LEGENDA O KONCI SVĚTA 2D. USA 2016, pří-
stupný, 128 min., dabing, vstupné 120 Kč www.ki-
nosvettabor.cz.
20.00 hod. Kino Svět - BEZVA ŽENSKÁ NA
KRKU. ČR 2016, 97 min., mládeži přístupný, vstup-
né 110 Kč. www.kinosvettabor.cz.

Advent (z latinského adventus = příchod) je za-
čátek liturgického roku, období čtyř neděl před

vánočními svátky.
Je to doba radostného očekávání příchodu

Spasitele, duchovní přípravy na Vánoce, doba roz-
jímání a dobročinnosti.

Dříve to byla doba postní, kdy byly zakázány veš-
keré zábavy, tanec a zpěv.

Advent začíná první nedělí adventní, tedy neděli
mezi 27. listopadem a 3. prosincem.

Tradičním symbolem adventu je od 19. století
adventní věnec, který má v různých oblastech

různou podobu.
V České republice a v katolických zemích nejčas-

těji se čtyřmi svíčkami, z nichž tři jsou fialové (mod-
ré) a jedna růžová. Fialová (modrá) barva symboli-
zuje pokání, ztišení a čekání. Tradice zapalování
svíček na věncích přímo vychází ze židovské tra-

dice zapalování osmi svící o svátcích zvaných
Chanuka.

Dříve byly věnce zavěšovány na stuhách, v po-
slední době jsou především kladeny na stůl.

Na první adventní neděli zapalujeme první fialovou
svíčku, tzv. svíci proroků. Tato svíčka je památkou

na proroky, kteří předpověděli narození Ježíše
Krista.

Na druhou adventní neděli zapalujeme druhou fia-
lovou svíčku, tzv. betlémskou, která reprezentuje

lásku a představuje Ježíškovy jesličky.

Na třetí adventní neděli zapalujeme růžovou svíci,
tzv. pastýřskou, která vyjadřuje radost z toho, že

postní období je téměř u konce a adventní období
získává slavnostnější ráz.

a čtvrtou adventní neděli zapalujeme poslední fia-
lovou svíčku, tzv. andělskou, která představuje mír
a pokoj. Čtvrtá adventní neděle může připadnout

na Štědrý den.

S adventním obdobím je spojena celá řada lido-
vých i moderních tradic.

Svátek sv. Barbory -  4. prosince
tradice řezání "barborek", tj. větviček jakýchkoli
stromů a keřů, které mohou do vánoc rozkvést.

"Barborka", která rozkvetla o vánocích, přinášela
do domu štěstí a děvčatům na vdávání předpoví-

dala svatbu. I svatá Barbora přinášela v předvečer
svého svátku dárky, podobně jako svatý Mikuláš

odměňovala hodné a kárala zlobivé děti.

Svátek sv. Mikuláše  - 6.prosince
V předvečer svátku podle tradice obchází sv.

Mikuláš ve společnosti anděla a čerta rodiny s dět-
mi, děti jsou tázány, zda jsou hodné, mohou před-
nést básničku nebo zazpívat písničku. Hodné děti
dostávají sladkosti, v poslední době stále častěji i

věcné dárky, zlobivé děti pouze uhlí, brambory a ji-
né produkty, které symbolizují původ dárku "od čer-

ta".

Jmelí.
Má podle tradice přinášet štěstí a požehnání do do-

mu, podle Keltů také plodnost. Políbení pod vět-
vičkou jmelí má zajistit vzájemnou lásku až do příš-

tích vánoc. V zemích s Keltskou tradicí se k ad-
ventní a vánoční výzdobě používá také cesmína a
břečťan, které mají chránit domov před čarodějni-

cemi a zlými duchy.

Betlémy.
Na samém sklonku adventu si lidé staví betlémy

(jesličky) po vzoru sv. Františka z Assisi, pečou vá-
nočky, zdobí vánoční stromky...

16.00 hod. kostel sv. Jakuba Většího v Tučapech
- ADVENTNÍ KONCERT 2016. PSAnonym Voice.
www.tucapy.cz.
1 7 . 0 0 h o d . M a l ý p a r k - R O Z S V Í C E N Í
VÁNOČNÍHO STROMU. Doprovodný program.
www.tucapy.cz.

15.00 hod. náves - ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU. Doprovodný program. www.zalsi.eu.

TUČAPY

ZÁLŠÍ

14.00 hod. Kulturní dům - ADVENTNÍ DÍLNY - ad-
ventní věnce - cena 100 Kč, ostatní dílničky cena 50
Kč. www.zelecskymdetem.cz.
1 7 . 0 0 h o d . p ř e d O b e c n í m ú ř a d e m -
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU. Doprovodný program. www.zelecskym-
detem.cz.

ŽELEČ

Zpracovalo Centrum mládeže Táborsko, projektové pracoviště Informační centrum pro mládež, Farského 887, 390 02 Tábor, www.icmtabor.cz


